（様式第７号）
　　年    月    日
宇和島商工会議所　会頭　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名　　　　　　　印
被災地域販路開拓支援事業費補助金（国補助金）返還等届出書
被災地域販路開拓支援事業費補助金の返還又は収入等の納付を行いましたので、平成３０年度愛媛県被災地域小規模事業者持続化支援事業費補助金交付要綱第１６条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１．被災地域販路開拓支援事業費補助金（国補助金）の返還又は収入等の納付事由
　　　☐　消費税等仕入控除税額の確定に伴う国補助金の返還
　　　☐　交付決定の取り消し等に伴う国補助金の返還
　　　☐　取得財産等の処分に伴う収入の納付
　　　☐　収益納付に伴う国補助金相当額の納付
２．国補助金の返還額又は収入等の納付額（単位は円とし、算用数字を用いること。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３．日商への送金日
　　　　　　　年　　月　　日
※共同申請の場合は、代表者の役職・氏名を連名とし、「２．補助金の返還額又は収入等の納付額」に内訳を記載のこと。
2